
Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

Identifikace subjektu, DMO (název subjektu, který podává žádost o certifikaci) 

Odpovědný zástupce DMO (jméno, příjmení)

Pozice   

E-mail   

Pořadí 

Partnerský subjekt 

název / jméno partnera Předmět partnerství (aktivita v rámci spolupráce)

1 Turistické informační centrum Vsetín
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

2 Informační centrum Velké Karlovice
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

3 Informační centrum Soláň
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

4
Informační centrum Karolinka, Muzeum sklářství a 

Galerie muzea sklářství

Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

5 Informační centrum Nový Hrozenkov
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

6 Informační centrum Horní Lideč
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

Destinační manažer

Příloha č. 6 Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko / Destinační společnost Valašsko

kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz

Mgr. Adéla Kousalová

mailto:kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz
mailto:kousalova@mikroregion-vsetinsko.cz


Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

7 Turistické informační centrum Valašské Meziříčí
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

8
Turistické informační centrum Rožnov pod 

Radhoštěm

Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

9 Informační centrum Valašská Bystřice
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

10 Informační centrum a Icafé Zašová
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

11 Informační centrum Prostřední Bečva
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

12 Informační centrum Horní Bečva
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

13 Informační centrum Kohútka
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

14 Informační centrum Pulčín
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

15 Informační centrum Liptál
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

16 Zerlina s.r.o. (Kozí farma Zerlina) Beskydy Valašsko Card

17
Národní muzeum v přírodě (Valašské muzeum v 

přírodě v Rožnově pod Radhoštěm)
Beskydy Valašsko Card

18
Cireal production, s.r.o. (Escape Rožnov pod 

Radhoštěm)
Beskydy Valašsko Card

19 Digament s.r.o. (Valašský Boyard) Beskydy Valašsko Card

20 Skiareál Karolinka Beskydy Valašsko Card

21 Muzeum regionu Valašsko- Zámek Kinských Beskydy Valašsko Card

22
Muzeum regionu Valašsko- Zámek Lešná u 

Valašského Meziříčí
Beskydy Valašsko Card

23 Muzeum regionu Valašsko- Zámek Vsetín Beskydy Valašsko Card

24 Muzeum regionu Valašsko- Hvězdárna Vsetín Beskydy Valašsko Card

25
Synot Gastro Slovakia s.r.o. (Vodní svět Velké 

Karlovice)
Beskydy Valašsko Card

26 Koupaliště Zděchov Beskydy Valašsko Card

27
Muzeum sklářství Karolinka

Beskydy Valašsko Card

28

Hotel a restaurace U Výchopňů- Adventure golf
Beskydy Valašsko Card

29

Karlovské muzeum

Beskydy Valašsko Card



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

30

KoupalištěVelké Karlovice

Beskydy Valašsko Card

31 LABARA s.r.o. (Chata U dědka) Beskydy Valašsko Card

32 APARTMÁNY RAZULA s.r.o. Beskydy Valašsko Card

33 BONISPOL, s.r.o. (Wellness & Spa Hotel Horal) Beskydy Valašsko Card

34 Great Travel s.r.o. (Restaurace & penzion Staré časy) Beskydy Valašsko Card

35
RELAX HOTEL VALAŠKA 

spol. s r.o.
Beskydy Valašsko Card

36

Horský hotel Kohútka

Beskydy Valašsko Card

37

Zdenka Valová- Ubytování U Sáry

Beskydy Valašsko Card

38

Diamant Unipool s.r.o. (Penzion Reichova Vila)

Beskydy Valašsko Card

39

HP Tronic, s.r.o.- Wellness hotel Horal

Beskydy Valašsko Card

40

Josef Petřek- Resort Jezerné

Beskydy Valašsko Card

41

Well-Being Management s.r.o.- Apartmány Vila 

Hervika

Beskydy Valašsko Card

42

ps pvh s.r.o.- Apartmány Superior Vila Věra
Beskydy Valašsko Card



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

43

Vladimír Zeman- Loft Wapiti

Beskydy Valašsko Card

44  Obec Bratřejov Člen SOMV

45  Obec Bystřička Člen SOMV

46 Obec Dolní Bečva Člen SOMV

47 Obec Francova Lhota Člen SOMV

48 Obec Halenkov Člen SOMV

49 Obec Horní Bečva Člen SOMV

50 Obec Horní Lideč Člen SOMV

51 Obec Hošťálková Člen SOMV

52 Obec Hovězí Člen SOMV

53 Obec Huslenky Člen SOMV

54 Obec Choryně Člen SOMV

55 Obec Jablůnka Člen SOMV

56 Obec Janová Člen SOMV

57 Obec Jarcová Člen SOMV

58 Obec Jasenná Člen SOMV

59 Město Karolinka Člen SOMV

60 Obec Kateřinice Člen SOMV

61 Město Kelč Člen SOMV

62 Obec Krhová Člen SOMV

63 Obec Lačnov Člen SOMV

64 Obec Leskovec Člen SOMV



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

65 Obec Lhota u Vsetína Člen SOMV

66 Obec Lidečko Člen SOMV

67 Obec Liptál Člen SOMV

68 Obec Lutonina Člen SOMV

69 Obec Lužná Člen SOMV

70 Obec Malá Bystřice Člen SOMV

71 Obec Mikulůvka Člen SOMV

72 Městys Nový Hrozenkov Člen SOMV

73 Obec Poličná Člen SOMV

74 Obec Prlov Člen SOMV

75 Obec Pržno Člen SOMV

76 Obec Ratiboř Člen SOMV

77 Město Rožnov pod Radhoštěm Člen SOMV

78 Obec Růžďka Člen SOMV

79 Obec Seninka Člen SOMV

80 Obec Střelná Člen SOMV

81 Obec Střítež nad Bečvou Člen SOMV

82 Obec Študlov Člen SOMV

83 Obec Ublo Člen SOMV

84 Obec Ústí Člen SOMV

85 Obec Valašská Bystřice Člen SOMV



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

86 Obec Valašská Polanka Člen SOMV

87 Obec Valašská Senice Člen SOMV

88 Město Valašské Meziříčí Člen SOMV

89 Obec Velké Karlovice Člen SOMV

90 Obec Vidče Člen SOMV

91 Obec Vigantice Člen SOMV

92 Město Vsetín Člen SOMV

93 Obec Všemina Člen SOMV

94 Obec Zašová Člen SOMV

95 Obec Zděchov Člen SOMV

96 Obec Zubří Člen SOMV

97 předsedkyně Rady SOMV Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

98 místopředseda Rady SOMV a starosta obce Liptál Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

99  člen Rady SOMV a místostarosta města Vsetín Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

100
člen Rady SOMV a místostarosta města Rožnov pod 

Radhoštěm
Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

101 člen Rady SOMV a místostarostka obce Huslenky Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

102
člen Rady SOMV a tajemník Sdružení obcí 

Hornolidečska
Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

103
člen Rady SOMV a místostarostka města Valašské 

Meziříčí
Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

104  HOTEL A RESTAURACE U VYCHOPŇŮ s.r.o. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

105  NA KOPCI s.r.o. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

106 Penzion Blankyt s.r.o. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

107 SKI CENTRUM KOHÚTKA, a.s. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

108  Skiareál Karolinka s.r.o. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

109 SYNOT GASTRO SLOVAKIA s.r.o. Člen Rady Fondu Cestovního ruchu Valašska

110 Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko Pracovní skupina- 3K platforma

111 Město Vsetín Pracovní skupina- 3K platforma

112
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 

Valašskomeziříčsko – Kelečsko
Pracovní skupina- 3K platforma

113 Město Valašské Meziříčí Pracovní skupina- 3K platforma

114 Sdružení Mikroregionu Rožnovsko Pracovní skupina- 3K platforma

115  Město Rožnov pod Radhoštěm Pracovní skupina- 3K platforma

116  Sdružení obcí Hornolidečska (MAS Hornolidečska) Pracovní skupina- 3K platforma

117 Sdružení Valašsko-Horní Vsacko Pracovní skupina- 3K platforma

118
 Sdružení pro rozvoj Mikroregionu Střední Vsetínsko 

(MAS Střední Vsetínsko)
Pracovní skupina- 3K platforma

119 KRÁSNO a.s.
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

120 Rožnovské pivní lázně s.r.o.
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

121 Město Vizovice
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

122 Město Valašské Klobouky
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

123 Kroměřížsko z.s.
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

124
Destinační management turistické oblasti Beskydy-

Valašsko, o.p.s.
Společný produkt: Beskydy Valašsko Card

125 Sdružení turistických oblastí České republika, z.s. SOMV je členem sdružení

126 Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o.p.s. Společné marketingové aktiviy

127 4EVER, s.r.o. Partnerství

128 Cyklostezka Bečva, z.s. Partnerství k Cyklostezce Bečva

129 Regionální televize CZ, s.r.o. Partnerství

130 Region Bílé Karpaty SOMV je členem sdružení

131 Vrchařská koruna Valašska, z.s. Partnerství v marketingových aktivitách

132 Informační centrum a Hasičské muzeum Hutisko-

Solanec Partnersví v marketigových aktivitách



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

133

Město Frenštát pod Radhoštěm

Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

134

Región Horná Nitra - Bojnice Partnerství v marketingových aktivitách

135
SD MONT, s.r.o. - Apartmány pod Kněhyní Beskydy Valašsko Card

136

Forman Adamec a.s. – Hotel Energetic Beskydy Valašsko Card

137 Ilona Malá - Apartmán Malá Valaška Beskydy Valašsko Card

138 Michal Kartousek - Chata Pod Paluchem Beskydy Valašsko Card

139 František Hlaváč - Ubytování Ve Dvoře Beskydy Valašsko Card

140 Ing. Stanislava Šamánková - Apartmány Hutisko Beskydy Valašsko Card

141
JR Managemrnt - Hotel, s.r.o. - ibis Styles Hotel 

Relax
Beskydy Valašsko Card

142 Richard Holiš - Chalupy Karolinka Beskydy Valašsko Card

143 Martin Šulák - Penzion U Boženky Beskydy Valašsko Card

144 Sylvie Janáčková - Penzion U Bečvy Beskydy Valašsko Card

145 Chalupy u lesa s.r.o. - Chalupa Karolinka Beskydy Valašsko Card

146 AAAE hospodářská, s.r.o. - Chalupa Na Karpadí Beskydy Valašsko Card

147 Petráš Rezek invest s.r.o. - Dvě chalupy Beskydy Valašsko Card

148 Věra Lusková - Statek U Rajmunda Beskydy Valašsko Card

149 Otto Kořistka - Ski areál Synot Kyčerka Beskydy Valašsko Card



Příloha č. 6 - Seznam partnerů DMO (podklad a souhlas k provedení hodnocení spokojenosti partnerů)(požadavek 5.2.4 a 5.5.1)

150
Sdružení pro zachování tradic řeznického řemesla na 

Valašsku - Muzeum řeznictví
Beskydy Valašsko Card

151 Informační centrum Brána Pusteven
Regionální hra Poznáváme Valašsko + další 

marketingové aktivity

152 KOTRLA a.s. KAPKA4EVER

153 Synot Gastro Slovakia s.r.o. Marketingové aktivity

154 ČCCR - CzechTourism Marketingové aktivity

155 Zlínský kraj Marketingové aktivity


